
FDC25/FDC40

INGFOR tech

 

FDC25/FDC40

 

KRUHOVÁ POŽÁRNÍ KLAPKA

 

Požární klapka může být vybavena mechanismem
s tavným článkem nebo motorovým mechanismem.

-     Zkoušeno podle evropské normy EN 1366-2 při
-     500Pa
-     Vzduchotěsnost podle normy EN 1751 třída C
-     Schváleno pro montáž do betonové zdi,
-     betonové desky a sádrokartonové stěny 
-     Ovládací mechanismus zcela mimo stěnu
-     Snadná instalace
-     Bezúdržbový provoz
-     Pro použití v interiéru

obr.  CR60 + MFUS

 

INGFOR tech, s.r.o. ,Türkova 828/20, 149 00 Praha 11- Chodov, obchod@ingfortech.cz, www.ingfortech.cz

Požární klapky FDC25/FDC40 jsou instalovány ve vzducho-
technických potrubích mezi oddělenými prostorami, 
aby se zastavilo šíření požáru přes potrubí. Mají modulární
(ruční nebo magnetový) nebo motorizovaný mechanismus, 
umístění mimo zeď. Skříň je vyrobena z pozinkovaného 
ocelového plechu, klapka je vyrobena ze speciálního 
izolačního materiálu a list klapky a táhlo jsou vyrobeny 
z nerezové oceli. Ložiska jsou vyrobena z mosazi, těsnění 
z polyuretanu a elastomeru. Požární klapka může být 
vybavena jednoduchým mechanismem s tepelnou 
pojistkou nebo se servomotorem solenoidu nebo 
s elektrickým pohonným mechanismem.


